
7 دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از
s h a h r a r a n e w s . i r ه عیدگا

ظریفیـان| هفته گذشـته سـالن 
اجتماعـات فرهنـگ سرای فنـاوری 

و رسـانه میزبـان مـادران، خواهـران،

همـسران و دخـران شـهدا و مـادران نمونـه 

ساکن در منطقه۹ بود. در این مراسم که به مناسبت 

گرامیداشت هفته زن و از سوی هیئت خواهران شهدا،

بـا همـکاری اداره فرهنگـی و اجتماعـی شـهرداری منطقـه 

برگـزار شـد، از تعـدادی از ایـن زنـان و مـادران نمونـه قدردانـی 

شد.  

دورهمیQخواهرانQشهدا 
هیئـت خواهـران شـهدا که میزبان اصلی این مراسـم بود، سـال گذشـته توسـط 

آرام محرابی، خواهر شـهید مدافع حرم حسـین محرابی، تأسـیس شـد.

محرابـی بـا تأسـیس ایـن هیئت و جـذب خواهـران شـهدای دفاع مقـدس و مدافـع حرم و 

دیگر بانوان و دخران نوجوان، خانه پدری شـهید در محله زکریـان را به کانونی برای فعالیت 

هـای اجتماعـی و فرهنگـی تبدیل کـرد. دوخـت و توزیع ماسـک رایـگان در بیـن نیازمندان 

حاشـیه شـهر و جمع آوری کمک هـای مردمی بـرای آزادی زنانی که به دلیـل بدهی در زندان 

هسـتند از فعالیـت هـای ایـن هیئت در یک سـال گذشـته بـوده اسـت. او دربـاره قدردانی از 

مـادران، خواهـران، همـسران و دخـران شـهدا و مـادران نمونـه بـه مناسـبت هفتـه زن و روز 

مـادر گفت: سـعی کردیـم قدم کوچکی بـرای قدردانی از مـادران و زنان ایثارگری که پشـتوانه 

فکری شـهدا بودنـد برداریم.

در ایـن مراسـم از 25مـادر و همـسر شـهید، یـک مـادر دارای چهـار فرزنـد حافـظ قـرآن و  یک 

مـادر دارای فرزنـد معلـول بـا اهـدای هدایایـی قدردانـی شـد. همچنیـن از زحـمات فاطمه 

آخونـدی بانوی خیّر و عضو شـورای اجتماعـی محله نیروی هوایی کـه فعالیت های فرهنگی 

و اجتماعـی و مذهبـی زیـادی را در محلـه سرپرسـتی می کند، قدردانی شـد.

 QبانوانQازQتقدیر
کارشـناس فرهنگـی اداره فرهنگـی و اجتماعـی شـهرداری منطقـه9 دربـاره برگـزاری ایـن 

مراسـم به شـهرآرامحله گفـت: بنا بـه دسـتورالعملی که بـرای برگـزاری برنامه هـای فرهنگی 

بـه مناسـبت هفتـه زن داشـتیم بـا هیئت خواهـران شـهدا همـکاری کردیم.

زینـب کشـتگر درباره دیگـر برنامه های ایـن اداره به مناسـبت هفتـه زن توضیـح داد: در این 

هفتـه برنامه هایی برای قدردانی از مادران سـالمند آسایشـگاه سـالمندان، دیـدار از بانوان 

بیـمار بیمارسـتان ها، قدردانـی از بانـوان شـاغل در مراکز تفکیـک زباله، اهدای بسـته های 

معیشـتی بـه بانوان سرپرسـت خانوار و سـالمند و همـکاری با پویش های محلـی جمع آوری 

کمـک برای آزادسـازی مادران زندانـی را نیز در دسـتور کار داریم.

نمایشگاهQمشاغلQخانگی 
در حاشیه این مراسم نمایشگاه مشاغل خانگی با حضور بانوان کارآفرین منطقه و ارائه مشاوره 

کارآفرینی ویژه بانوان برگزار شــد. همچنین در این مراسم محمد محمدی، جانباز ۷0درصد 

ساکن در منطقه9 که راوی دفاع مقدس و قاری قرآن است حضور یافت و درباره مقام زن و مادر 

سخنانی را ایراد کرد. دیگر میهمان ویژه این مراسم که حضور او با استقبال زیاد بانوان حاضر 

در مراســم همراه بود، حجت الاســلام محمد مهدی ماندگاری بود. این مراسم با قدردانی از 

مادران و زنان نمونه منطقه به پایان رسید.

 به همت هیئت  خواهران شهدا 
و به مناسبت هفته زن برگزار شد

قدردانی از
 بانوان شهدایی

نجمه موسویکاهانی|بزرگداشت روز مادر در ســالروز ولادت برترین بانوی عالم در بسیاری از 
مساجد و مدارس منطقه برگزار شد. دبیرستان دوره اول آرمینه مصلی نژاد هم در این روز میزبان 

دخرانی بود که در کنار مادرانشان ولادت این بانوی بزرگوار را جشن گرفتند.

فرهنگQسازیQاسلامیQایرانی 
دخران نوجوان که روزی مادران و زنان موفق جامعه خواهند بود با در دست داشن شاخه های 

گل، مادران خود را برای حضور در این جشن که در سالن اجتماعات مدرسه مصلی نژاد برگزار 

شد همراهی کردند. در این جشن برنامه های فرهنگی مانند دف نوازی، اجرای تئاتر، اجرای 

دکلمه فاطمه زهرا)س( و معرفی زنان موفق اجرا شد. مدیر دبیرستان دخرانه مفتاح دوره اول 

شماره2 با قدردانی از حضور مادران در کنار دخرانشان، گفت: این دخران نوجوان مادران 

آینده این مرزو بوم هستند. اگر فرهنگ سازی درست انجام شود آن ها با فراگرفن آموزش های 

لازم در زمینه همسرداری و پرورش کودک می توانند آینده روشنی را برای جامعه ما رقم بزنند.

متأسفانه در جامعه امروز چیزی که می بینیم خلاف این فرهنگ غنی اسلامی و ایرانیست که 

در حال ترویج است. آموزش های نادرستی به دخران ما ارائه می شود که آن ها را از مادرانگی 

دور و زن موفق را در قالبی بدون فرزند معرفی می کند.

حدیثــه صادقی مود اضافــه کرد: در بســیاری از مواقع دخران نوجــوان در سردرگمی بین 

آموزش های دینی و آنچه در جامعه حاکم شــده است قرار می گیرند. ما با برگزاری این مراسم 

و قراردادن این نوجوانان در کنار مادرانشــان به آن ها یادآوری می کنیم که زنان موفق مادران 

موفقی نیز هستند.

ترویجQفرهنگQهمسرداریQوQفرزندپروری 
 صادقی مود ادامه داد: در هفته ولادت باسعادت فاطمه زهرا)س( و به مناسبت روز زن و مادر، هر 

روزی را با عنوان خاصی مانند زن و انقلاب، زن و ایثار و دیگر عناوین برگزار کردیم. اما مهم ترین 

مباحثــی که روی آن تأکید داشــتیم و به طور مســتمر آن را ادامه خواهیــم داد، همسرداری 

و فرزندپروری اســت، دو موضوعی که اگر نهادهای فرهنگی بیشــر بــه آن بپردازند تحکیم 

خانواده ها بیشر خواهد شد.

او تأکید کرد: البته در بســیاری از مواقع خانواده ها نیز دچار بحران هایی هستند که پیامد آن 

دامن گیر فرزندانشان می شود. ما این دوره های پرورشی را برای خانواده ها نیز برگزار می کنیم 

تا نوجوانان ما در بسر مناسبی پرورش پیدا کنند و بتوانند از الگوی خوبی در خانواده بهره ببرند.

معاون پرورشی این مدرسه نیز  با تأکید بر ایجاد ارتباط صحیح با نوجوانان گفت: ایجاد ارتباط 

مناسب و صمیمی با نوجوانان یکی از مهم ترین عوامل در پرورش آن هاست. باتوجه به 

حساسیت سنی دخران نوجوان، اگر این ارتباط گیری به شکل درستی انجام نشود،

فاصله بین خانواده و نوجوان زیاد شده و آسیب پذیری او را افزایش می دهد.

سمیرا ملتجی اضافه کرد: ما در فضای آموزشی خود را موظف می دانیم 

شیوه های ارتباط گیری مناسب با نوجوانان را به خانواده ها آموزش 

دهیــم. همچنین با ایجاد فضای مناســب بــه دخرانمان یاد 

بدهیم چطور در فضای ارتباطی بهری با والدین خود قرار 

بگیرند. قدردانی دســته جمعی از مادران در روز مادر 

می تواند الگوسازی مناســبی برای این مادران 

آینده باشد.

دختران دبیرستانی
ولادت حضرت زهرا(س)  را جشن گرفتند

دختران امروز
 مادران فردا
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